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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 19, наименувание на тарифен број 1901 и тар. број 
1901 20 00 00 и Коментар на ХС за тар. број 1901.
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Customs Administration Republic of North Macedonia
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Замрзната баничка од свежо тесто  наменета за потрошувачка по термичка 
обработка. Состав: тесто 65% (пченично брашно, вода, рафинирани 
растителни масла (сончоглед, палма, семе од репка и памук) во различни 
пропорции, пченкарен скроб, сол, навлажнувач: глицерол, шеќер, балсам 
за тесто [глутен од пченица, средство за третман на брашно: аскорбинска 
киселина, ензими, пченично брашно, пченичен скроб, пченкарен скроб], 
арома, средство за третман на брашно: Л-цистеин); полнење 35% (урда од 
сирење 45%, вода, сирење од бело кравјо млеко (10%) [пастеризирано 
кравјо млеко, сол, стартер култура, средство за зацврснување: калциум 
хлорид, ензим од сирило], пченичен гриз, скроб, стабилизатори: целулоза, 
Е466, рафинирано сончогледово масло, сол, млечни протеини, арома на 
сирење (0,2%)). Производот е спакуван во рефусно пакување: 36 пакувања 
х 160 гр во картонска кутија.
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